СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

 17.07.2017                                                                                                              № 16/70
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноклинского сельского поселения за 2 квартал 2017года»
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Красноклинского сельского поселения Прониной Т.М. об исполнении бюджета Красноклинского сельского поселения

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1. Утвердить отчёт по исполнению бюджета Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района за 2 квартал 2017 года.
 (отчёт прилагается)
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации Красноклинского сельского поселения, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Красноклинского
сельского поселения                                                                                 О.А. Неулыбина

	         Приложение к Решению
от 17.07.2017 года  № 16/70

ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» июля 2017 г.

	Дата
	01.07.2017

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКПО
	04304151

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	914

	Наименование бюджета

	Бюджет Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКТМО
	89243829

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2455900,00
	1113968,58
	-
	-
	1113968,58
	1350391,88

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1010201001
	1000
	110
	2300,00
	1548,04
	-
	-
	1548,04
	751,96

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	914
	1010203001
	2100
	110
	-
	1,14
	-
	-
	1,14
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1060103010
	300
	110
	41600,00
	1843,41
	-
	-
	1843,41
	39756,59

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	914
	1060103010
	2100
	110
	-
	61,95
	-
	-
	61,95
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1060603310
	1000
	110

	1497,00
	-
	-
	1497,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	914
	1060603310
	2100
	110
	-
	177,59
	-
	-
	177,59
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	914
	1060604310
	1000
	110
	117800,00
	8510,67
	-
	-
	8510,67
	109289,33

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	914
	1060604310
	2100
	110
	-
	489,08
	-
	-
	489,08
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	914
	1110503510
	0000
	120
	86000,00
	47576,00
	-
	-
	47576,00
	38424,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 0000

	914
	1110904510
	0000
	120
	1100,00
	7333,70
	-
	-
	7333,70

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 7710

	914
	2020100110
	7710
	151
	1568800,00

	681800,00
	-
	-
	681800,00
	887000,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 7601

	914
	2020299910
	7601
	151
	182900,00
	182900,00
	-
	-
	182900,00

	-

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 5118

	914
	2020301510
	5118
	151
	58200,00
	19530,00
	-
	-
	19530,00
	38670,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 7715

	914
	2020302410
	7715
	151
	200,00
	200,00
	-
	-
	200,00
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	914
	2020401410
	0000
	151
	363800,00
	160500,00
	-
	-
	160500,00
	          203300,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

	914
	2020499900
	0000
	151
	33200,00
	-
	-
	-
	-
	33200,00

2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения
	Неисполненные
назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	По лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	2562987,50
	2562987,50
	1208530,30
	-
	-
	1208530,30
	1354457,20
	1354457,20

	в том числе:

	Заработная плата

	914
	0102
	65100
	41510
	121
	194173,00
	194173,00
	129851,00
	-
	-
	129851,00
	64322,00
	64322,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	914
	0102
	65100
	41510
	129
	69 000,00
	69 000,00
	48346,00
	-
	-
	48346,00
	20654,00
	20654,00

	Заработная плата

	914
	0102
	65100
	76010
	121
	34227,00
	34227,00
	34227,00
	-
	-
	34227,00

	-

	Заработная плата

	914
	0104
	65200
	41110
	121
	358287,00
	358287,00
	175186,00
	-
	-
	175186,00
	183101,00
	183101,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	914
	0104
	65200
	41110
	129
	116790,00
	116790,00
	67938,14
	-
	-
	67938,14
	48851,86
	48851,86

	Транспортные расходы

	914
	0104
	65200
	41120
	122
	20718,00
	20718,00
	14400,00
	-
	-
	14400,00
	6318,00
	6318,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0104
	65200
	41120
	244
	189488,28
	189488,28
	68727,88
	-
	-
	68727,88
	120760,40
	120760,40

	Уплата налога на имущество

	914
	0104
	65200
	41120
	851
	477186,00
	477186,00
	50957,00
	-
	-
	50957,00
	426229,00
	426229,00

	Уплаты госпошлины, прочих налогов

	914
	0104
	65200
	41120
	852
	5000,00
	5000,00

	-
	-

	5000,00
	5000,00

	Пени, штрафы 2017

	914
	0104
	65200
	41120
	853
	14961,44
	14961,14
	1786,38
	-
	-
	1786,38
	13175,06
	13175,06

	Заработная плата

	914
	0104
	65200
	76010
	121
	58513,00
	58513,00
	58513,00

	58513,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0104
	65200
	76010
	244
	5042,43
	5042,43
	5042,43

	5042,43

	Уплата налога на имущество

	914
	0104
	65200
	76010
	851
	49001,00
	49001,00
	49001,00

	49001,00

	Пени, штрафы 2017

	914
	0104
	65200
	76010
	853
	6589,56
	6589,56
	6589,56

	6589,56

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0104
	65200
	77150
	244
	200,00
	200,00
	200,00

	200,00

	Резервный Фонд

	914
	0111
	89100
	41180
	870
	19 000,00
	19 000,00
	-
	-
	-
	-
	19 000,00
	19 000,00

	Заработная плата

	914
	0203
	89100
	51180
	121
	39800,00
	39800,00
	15000,00
	-
	-
	15000,00
	24800
	24800,00

	Транспортные расходы

	914
	0203
	89100
	51180
	122
	2 500,00
	2 500,00
	-
	-
	-
	-
	2 500,00
	2 500,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	914
	0203
	89100
	51180
	129
	12000,00
	12000,00
	4530,00
	-
	-
	4530,00
	7470,00
	7470,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0203
	89100
	51180
	244
	3900,00
	3900,00
	-
	-
	-
	-
	3900,00
	3900,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0409
	89100
	42010
	244
	170887,50
	170887,50
	54229,78
	-
	-
	54229,78
	116657,72
	116657,72

	Строительство дороги 2016 год

	914
	0409
	89100
	42010
	414
	300000,00
	300000,00
	       199404,00
	-
	-
	199404,00
	100596,00
	100596,00

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0501
	89100
	42360
	244
	23600,00
	23600,00
	7458,40
	-
	-
	7458,40
	16141,60
	16141,60

	Прочие расходы, работы, услуги по содержанию имущества

	914
	0502
	89100
	42020
	244
	16 600,00
	16 600,00
	-
	-
	-
	-
	16 000,00
	16 000,00

	услуги администрация

	914
	0503
	89100
	43010
	244
	90000,00
	90000,00
	45877,87
	-
	-
	45877,87
	44122,13
	44122,13

	услуги администрация

	914
	0503
	89100
	43040
	244
	25748,29
	25748,29
	9148,29
	-
	-
	9148,29
	16600,00
	16600,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	914
	0801
	89100
	61160
	611
	175252,92
	175252,92
	122306,26
	-
	-
	122306,26
	52946,66
	52946,66

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	914
	0801
	89100
	76010
	611
	27047,08
	27047,08
	27047,08

	27047,08

	 Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	914
	1001
	89100
	03010
	312
	54495,07
	54495,07
	9994,12
	-
	-
	9994,12
	44500,95
	44500,95

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	914
	1001
	89100
	76010
	312
	2479,93
	2479,93
	2479,93

	2479,93

	Проценты по кредиту

	914
	1301
	89100
	41240
	730
	500,00
	500,00
	289,18
	-
	-
	289,18
	210,82
	210,82

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-94561,72
	-
	-
	-94561,72

	×